
 

Uchwała Nr XIV/106/2011 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 28 grudnia 2011r. 

 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XII/102/2007 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia  5 

listopada 2007 r. w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od 

nieruchomości, rolnego i leśnego i opłat lokalnych oraz określenia 

inkasentów, terminu płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 12 i 

art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. z 2010 r. 

Dz. U. Nr  95, poz. 613 z późn. zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (tj. z 2006 r. Dz. U. Nr 136 poz. 969 z późn. zmianami) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 

października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200 poz. 1682 z późn. zmianami.) 

Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala  co następuje: 

 

 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XII/102/2007 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 5 

listopada 2007 r., zmienionej Uchwałą Nr XXXV/315/2010 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z 

dnia 04 lutego 2010 r. oraz zmienionej Uchwałą Nr XLII/379/2010 Rady Miejskiej w 

Rakoniewicach z dnia 28 października 2010 r.  

wprowadza się następujące zmiany: 

- Osoby powołane na inkasentów w gminie Rakoniewice w poz. 2 w miejsce „Jędrzy Anna” 

wpisuje się „Kokociński Michał”.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XIV/106/2011 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 28 grudnia 2011r. 
 

 

w sprawie:  zmiany Uchwały Nr XII/102/2007 Rady Miejskiej w Rakoniewicach                  

z dnia  5 listopada 2007 r. w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od 

nieruchomości, rolnego i leśnego i opłat lokalnych oraz określenia 

inkasentów, terminu płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 
 

 

Na podstawie ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, ustawy o podatku rolnym i 

ustawy o podatku leśnym rada gminy może zarządzić pobór podatku od nieruchomości, rolnego i 

leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczać inkasentów. 

W związku z niewyrażeniem chęci do kontynuacji funkcji inkasenta wsi Blinek przez 

Panią Jędrzy Annę powstaje konieczność zmiany inkasenta. Chęć wypełniania obowiązków 

inkasenta wyraził Pan Kokociński Michał. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

 

 
 


